1

微信小程序定制合同

甲方：                   法人代表：

地址：                   联系电话：

已方：                   法人代表：

地址：                   联系电话：

根据《中华人民共和国合同法》的有关规定，经甲、乙双方友好

协商，一致达成以下协议:

第一条:服务内容

1.乙方为甲方提供微信小程序专业定制；

2.乙方为甲方提供微信小程序运营的方案支持；

3.费用根据甲方的具体要求以及提供的内容由乙方进行定价，按

年限收费。

3.1 微信小程序定制费用总计    元，服务期限      年；本次

合同签订后甲方需向乙方支付元的预付款(即全款的 50%)，剩余余款

元待底稿定制合格验收后两个工作日内一次性付清；

3.2 协议期满后，甲方有权不再与乙方合作，若甲方继续使用乙

方提供的完整小程序定制方案，需向甲方提供       元/年的平台维

护费用。

3.3 后台提供 5G 容量存储，超出需另外计费。

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

1

4.服务细则

4.1 甲方需按照《小程序需求表》内要求填写资料，提供图片素

材、文字材料以及微信小程序主题，填写完成后与乙方进行沟通制作

细节；

4.2 乙方设计师完成作品初稿之后，甲方可以有一次修改小程序

的机会；

4.3乙方提供的微信小程序制作服务仅包括微信小程序设计服务；

4.4 乙方设计师制作并修改好微信小程序后，将微信小程序移交

给甲方，并负责指导甲方如何使用微信小程序，甲方可以继续根据后

续需求，自行修改与设计微信小程序内容。

第二条：违约处理

1.若甲方在乙方开始制作微信小程序后，中途放弃该小程序定制，

甲方需支付乙方损失费，即预付款不予退还；

2.在合作过程中任何一方泄露商业秘密或将有关资料提供给第三

方，另一方有权要求对方承担相关经济损失；

3.初稿提交日期由双方协商确定，逾期未交付甲方。逾期一天，

乙方赔付该微信小程序总费用的 1%，以此类推。

第三条：合作时间和期限

合作期限自双方签订本合约起至乙方将定制好的小程序移交给甲

方，甲方付完余款为止。自签约之日起，合约生效。乙方初稿的交付

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

1

时间为：。

第四条：附则

1.本合同一式两份，甲乙双方各执一份，均具同等法律效力；

2.本合同之附件均为合同有效组成部分，具有同等效力；

3.本合同及其附件和补充协议中未规定的事宜，均遵照中华人民

共和国有关法律法规和规章执行；

4.本合同在履行中如发生争议，由双方协商解决，协商或调节不

成的，经双方同意由任一方向乙方所在地人民法院提起诉讼；

5.本合同自双方代表人签字或盖章之日起生效。

第四条：附件：《小程序需求表》

甲方：(签章)      乙方：(签章)

代表人：        代表人：

日期：  年  月  日  日期：  年  月  日

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

	微信小程序定制合同